FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Description produit : mini saucissons secs nature fabriqués a partir de viande de porc
francaise. Fabrication artisanale.

Poids du produit : 80g

Ingrédients : viande de porc (origine : France) ; sel de mer ; sucre (utilisé uniquement
pour la fermentation) ; épices et plantes aromatiques ; conservateur : nitrate de
potassium ; ferments ; boyau collagénique.

Sans gluten

Nl SAUCISSON SEC 200g de viande ont été utilisés pour fabriquer 100g de mini crocq.

QUALITE SUPERIEURE

Conditionné sous atmosphére protectrice.
Absence d’allergéne, d’OGM et d’ingrédients ionisés
D.L.U.O. minimum : 60 jours

Température de conservation : Mini 12°C - Maxi 24°C

Conseil de consommation : ouvrir 15 minutes avant dégustation

Emballage : apte au contact alimentaire selon le réglement CE 1935/2004

CONDITIONNEMENT

Produit Colis Couche Palette
Nombre
JUVC 10 100 1200
Nb de colis n Valeurs énergétiques et
par couche nutritionnelles moyennes pour 100g
Nb de Valeur énergétique 1684 kJ
couches 12 moyenne 404 kcal
par palette Matiéres grasses 27¢g
Hauteur 23 12 12 164 Dont acides gras saturés 11g
(cm) Glucides <0.5g
Longueur 3 28 120 120 Dont sucres <0.5g
(cm) Protéines 41g
Largeur 8.5 26 80 80 Sel 578
(cm)
Poids net 0.08 0.8 8 96
(Kg)
Poids brut 0.096 1.16 11.6 159.2
(Kg)
EAN 3272550005690 13272550005680 53272550005688

FABRICATION ARTISANALE
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